oannes anno 1492 mense Januario ex sacrista electus in abbatem, dum consideraret sub-
stantiam mönasterij multorum injuria, vitaeque lubricitate attenuari, summopere studuit se
suosque reformationi Bursfeldensi subijcere, sed pium bunc conatum, quem non nulli proter-
uiores, et mors ipsa interveniens impedierunt, successoris sui effectui mandandum relinquens
obiit anno 1505, 10. Januarii aetatis suae 53.

Sub quo fuerunt sequentes fratres.

Wernerus Rouver de Weuelingboveu Prior.
Godefridus de Brochausen custos.
Wilhelmus de Koblenburg.

Aegidius de Brochausen.
Godefridus de Spee.

Et nonnulli sub praecedentibus duobus abbatibus momorati, alijque, quorum nomina
interciderunt.

Instrumentum electionis praenominati abbatis de anno 1492 exhibet nomina sequentia.

Joannes de Brochausen prior. Segerus de Vrimerschen
Henricus de Louenburg pastor. Antonius de Erp.
Alardus de Essen. Joannes de Agris.
Wilhelmus de Weyenhorst praepositus. Aegidius de Bocholz,

Joannes de Hochsteden.
Wernerus Rouver pastor dulcensis.
Wilhelmus de Kolenburg.
Wilhelmus de Nesselrath.

Confirmationi electionis se opposuit Joannes de Hochsteden ipsamque electionem impugnauit diuersis
rationibus, inter quas una fuit, quod electus ante confirmationem sese praesumpserit ingerere administrationi
bonorum et jurium abbatialium, quod inter ipsum electum et electores intercesserit pactum de non admittenda
reformatione Bursfeldensi, non introducendamensacommuni etc. sed contrario testimonio fratrum refutatus fuit.

Qui sub praedictis abbatibus
logio collecta et descripta, quorum

die
1. Wicherus sacerdos et monachus.

Joannes conversus et monachus.
Conradus sacerdos et monachus.
Joannes frater et monachus.
Henricus sacerdos et monachus.
Goswinus Prior.

3. Wilhelmus sacerdos et monachus.
5. Rubertus monachus.

Christianus sacerdos et monachus.
7. Bertolphus» sacerdos et monachus.
8. Petrus sacerdos et monachus.
9 Buouo monachus.

11. Wiricus conversus et monachus.
17. Heribertus sacerdos et monachus.

die

1. Petrus de Kettenis prior.
2. Hermannus acolythus et mo¬

nachus.
Theodericus prior.

4. Gerhardus conversus et monachus.
5. Rauenoldus convjersus et mo¬

nachus.
8. Irimboldus diaconus et monachus.

Reinoldus sub diaconus et mo¬
nachus.

Nomina Monaehorum.
in hoc Monasterio ante reformationem
cognomina annusque obitus ignoratur.

Mense Januario.
Conradus monachus.
Rudolphus saeerdos et monachus

19. Eckehardus sacerdos etmonachus. 27.
20. Godeschalcus sacerdos et mo¬

nachus. 29.
23. Esechinus monachus.
24. Thietpoldus conversus et mo¬

nachus.
Abbo sacerdos et monachus.

25. Rickbratus conversus et monachus. 30.
Arnoldus de Nersa prior.

26. Bernardus conversus et monacbus. 31.
Franco conversus et monachus.

obierunt ex antiquissimo necro-

Joannes de Salem sacerdos et
monachus.

Hezdo sacerdos et monachus.
Eckardus sacerdos et monachus.
Willebrordus sacerdos et mo¬

nachus.
Sibertus sacerdos et monachus.
Arnoldus sacerdos et monachus.
Henricus de Rhiede monachus.
Azzo monachus.
Heinricus monachus.
Rudengerus sacerdos et monachus.
Henricus sacerdos et monachus.

Mense Februario.

9. Theodericus prior.
10. Walthelmus sacerdos et monachus.
13. Hartgerus sacerdos et monachus.
14. Godefridus sacerdos et monachus.
19. Gerolphus sacerdos et monachus.
20. Hermannus de Ludburg sacerdos

et monachus.
21. Franco sacerdos et monachus.

25. Wermiboldus conversus et mo¬
nachus.

26.Aaron converrus et monachus.
Godefridus sacerdos et monachus.

28. Sigefridus sacerdos et monachus.
Gerardus conversus et monachus.
Amalricus monachus.
Harpertus sacerdos et monachus
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die

1. Henricus monachus.
2. Meginherus monachus.
3. Wilberus monachus.
5. Hezelinus monachus.

Hartmannus sacerdos et monachus.
6. Sibertus deNewkirchen monachus.
9. Ludolphus subdiaconus et mo¬

nachus.
10. Gerhardus prior.

Godefridus Acolythus.
15. Berardus subdiac. et monachus.

Mense Martio.

Rutgerus diaconus et monachus.
lG.Bernherus monachus.

Ruodbertus sacerdos et monachus.
Cuno sacerdos et monachus.

18. Theodericussacerdosetmonachus.
21.Bonifacius sacerdos et monachus.
23. Ludouicus sacerdos et monachus.
24. Goswinus prior.
25. Berengerus diaconus et monachus.

Henricus conversus et monachus.
2G. "Werelinus sacerdos et monachus.

28. Vincentius subdiaconus et mo¬
nachus.

29. Engilricus sacerdos et monachus.
30. Gerhardus sacerdos et monachus.
31. Godefridus subdiaconus et mo¬

nachus.
Hellenius conversus et monachus.
Durichinus monachus.
Gerhardus sacerdos et monachus.

die

l.Theodericus monachus.
2. Beinardus de Sipen monachus.
4. Hermannus convers. et monachus.

10. Henricus sacerdos et monachus.
12. Godefridus sacerdos et monachus.

Thomas subdiaconus et monachus.
13. Anseimus sacerdos et monachus.
14. Folchardus sacerdos et monachus.

Benzo acolythus et monachus.

Me nse Aprili.

15. Conradus sacerdos et monachus.
Fhilippus sacerdos et monachus.

16. Geldoldhus diaconus et monachus.
18. Berengerus sacerdos et monachus
19. Rutgerus diaconus et monachus.

Hedenricus sacsrdos et monachus.
Henricus prior.

20. Engelbertus sacerdos et monachus.
21. Eckebertus sacerdos et monachus.

24. Giselbertus sacerdos et monachus.
Theodericus sacerdos et monachus.

25. Nicolaus de Beeckhausen sacer¬
dos et monachus.

26. Euerwinus monachus.
27. Wiemannus sacerdos et monachus.

Adelbertus monachus.
Elias sacerdos et monachus.

die

5 Cuno sacerdos et monachus.
7. Rudbertus sacerdos et monachus.

Henricus sacerdos et monachus.
8. Aegidius monachus.
9. Volquinus sacerdos et monachus.

10. Marequärdus monachus.
Marsilius monachus.
Joannes monachus.

11. Waldricus conversus et monachus.

Mense Majo.

12. Joannes conversus et monachus.
13. Ludolphus sacerdos et monachus.

Gerhardus sacerdos et monachus.
15. Sifridus sacerdos et monachus.
16. Galbardus sacerdos et monachus.
17. Adam Rouver monachus.
18. Theodericus sacerdos et monachus.

Wernerus conversus et monachus.
19. Godefridus sacerdos et monachus.

20. Joannes sacerdos et monachus.
21. Erardus conversus et monachus.
22. Sigebertus sacerdos et monachus.
23. Godefridus sacerdos et monachus.
25. Wolterus sacerdos et monachus.

Fridericus de Beeck sacerdos et
monachus.

26. Henricus monachus.

die

I . Alardus sacerdos et monachus.
Henricus Ducker de Hülsen mo¬

nachus.
3. Leonius sacerdos et monachus.
4. Rutgerus conversus et monachus.

Reimarus sacerdos et monachus.
5. Hildemarus monachus.
7. Wolckbertus convers.et monachus.
8. Goswinus sacerdos et monachus.

Wilhelmus sacerdos et monachus.
11. Wolterus de Sprinckelhouen sa¬

cerdos et monachus.

Mense Juni o.

Nicolaus de Sirichze sacerdos et 21.
monachus.

12. TheodericusBellendorff monachus. 22.
13. Sibertus de Beeck sacerdos et

monachus.
Henricus de Beeck sacerdos et

monachus. 25.
16. Lungolphus sacerdos et monachus.
19. Heinricus conversus et monachus. 26.
20. Wickrnannus conversus et mo- 27.

nachus. 28.
Joannes monachus. 30.

Wolphradus sacerdos et mo¬
nachus.

Heribertus conversus etmonachus.
Henricus de Hucking sacerdos. et

monachus.
Heniricus monachus.
Wilhelmus sacerdos etmonachus.
Euo sacerdos et monachus.
Renardus subdiacon. et monachus.
Eustachius monachus.
Volewinus conversus et monachus.
Henricus monachus.

die

l.Ileriboklus convers. et monachus
Pelegrinus conversus et monachus.
Joannes de Holthausen monachus.
Petrus de Dulcken laicus.
Henricus Gladbach laicus.

4.Jacobus sacerdos et monachus.
8. Gerhardus sacerdos et monachus.
9. Theodericus conversus et mo¬

nachus.
10. Waldenerus sacerd. et monachus.

Wilhelmus Knode subdiaconus.

Mense Julio.

11. Petrus diaconus et monachus.
13.Franco conversus et monachus.

Reinerus sacerdos et monachus.
15. Joannes subdiaconus et monachus.

Lambertus Louenberg monachus.
Arnoldus Moyrshouen monachus.
Hermannus Epsendorff monachus.

16. Tilmannus sacerdos et monachus.
18. Ratfridus sacerdos et monachus.
22. Alardus sacerdos et monachus.

Godefridus sacerdos et monachus.

23. Helpegot sacerdos et monachus.
24. Theodericus de Beeckhausen dia¬

conus et monachus.
25. Henricus monachus.
29. Conradus sacerdos et monachus.
30. Godefridus subdiaconus.
31. Rutgerus sacerdos et monachus.

Theodericus subdiaconus.
Friedericus sacerdos et monachus.
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lie

1. Godfridus conversus et monachus.
3. Dudo diaconus et monachus.

Godefridus sacerdos et monachus.
6. Hermannus diaconus et monachus.

Hermannus sacerdos et monachus.
7. Erenbaklus sacerdos et monachus.

Godeschalcus subdiaconus et mo¬
nachus.

Beruuinus acolythus.
Rodingerus sacerdos et monachus-

die

1. Hermannus sacerdos et monachus.
3. Theodericus convers. et monachus.

Theodericus sacerdos et monachus.
6. Witgerus sacerdos et monachus.
7. Hermannus sacerdos et monachus.

Hermannus monachus.
8. Rupertus conversus et monachus.

Rudolphus sacerdos et monachus.
11. Godefridus diaconus et monachus.
12. Burchardus acolythus.

Wilhelmus sacerdos et monachus.
13. Indericus sacerdos et monachus.

Lutgerus prior.
14. Niuelingus diaconus.
die

1. Hermannus diaconus et monachus.
Gotschalcus sacerdos et monachus.

3. Ludovicus monachus.
4. Lambertus diaconus et monachus.

Godeschalcus acolythus.
Baldericus sacerdos et monachus-

5. Mauritius sacerdos et monachus.
Joannes sacerdos et monachus.
Conrad monachus.

6. Ludolphus sacerdos et monachus.
Theodericus sacerdos et monachus.
Hermannus de Wohnestein sacer¬

dos et monachus.
7. Bruno diaconus et monachus.

Sibertus sacerdos et monachus.

die
1. Gerardus Kintzfeld prior. ■
4. Theod. Konigsdorff monachus.
6. Joannes monachus.

Eckbertus sacerdos et monachus.
7. Fridericus deBeeck subdiaconus-
9. Henricus sacerdos et monachus.

10-Albero conversus et monachus.
Dragodo monachus.
Godescaalcus sacerdos et mo¬

nachus.
Heribertus sacerdos et monachus.

1. Theodericus sacerdosetmonachus.
Henricus sacerdos et monachus.

2. Wolterus monachus.
3. Adolphus conversus et monachus.
6. Wiricus sacerdos et monachus.

Fahne : von Boehollz III.

Mense Augusto.
Chrisianus sacerdos et monachus.

ll.Erieus sacerdos et monachus.
12. Henricus conversus et monachus.
14. Henricus sacerdos et monachus.
18. Rudolphus sacerdos et monachus.
20. Gerardus sacerdos et monachus.
21.1rimbertus diaconus.
22. Theodericus monachus.
23. Christianus sacerdos et monachus.
24. Cuno sacerdos et monachus.

Mense Septem bri.
Conradus sacerdos et monachus.

15. Gebo subdiaconus.
17. Wilhelmus sacerdos et monachus.

Godefriedus sacerdos et monachus.
Rutgerus subdiaconus.

18. Hubertus sacerdos et monachus.
Gewinus monachus
Joannes monachus.

20. Henricus sacerdos et monachus.
21. Bruno sacerdos et monachus.

Rutgerus sacerdos et monachus.
22. Sigedodo diaconus.
24. Petrus acolythus.

Albertus sacerdos et monachus.

M ense Octobri.

Henricus monachus.
8. Adelbertus sacerdos et monachus.

Gotschalcus sacerdos et monachus.
10. Engilricus monachus acolythus.

Wernerus monachus.
14. Mechingo diaconus et monachus.

Renardus diaconus et monachus.
Godefridus monachus acolythus.

15. Wilhelmus subdiaconus et mo¬
nachus.

Tilmannus sacerdos et monachus.
Wernerus monachus.

16. Henricus diaconus et monachus.
18. Henricus acolythus.

Hermannus prior.

Mense Novembri.
12. Adam subdiaconus et monachus.
14.Walmannus convers. et monachus

Gabbardus sacerdos et monachus.
lö.Engilbodus sacerdos et monachus.

Conradus sacerdos et monachus.
Arnoldus prior.

16. Petherus sacerdos et monachus.
Rudolphus acolythus.

17. Wilhelmus monachus.
19. Herimannus convers. et monachus.
20. Hozelo conversus et monachus.

Guderadus sacerdos et monacl
25. Conradus monachus.
27. Fridericns sacerdos et monachus.
28. Rubertus sacerdos et monachus.
29. Albertus conversus et monachus.
30. Rudolphus sacerdos et monachus.

Gerardus monachus.
31. Berenherus sacerdosetmonachus.

Sibertus de Beyck sacerdos et
monachus.

25. Theodericus sacerdos et monachus.
Adam monachus.
Alardus conversus et monachus.

26. Otto sacerdos et monachus.
Arnoldus sacerdos et monachus.

27. Azeltnus conversus et monachus.
Emmericus monachus.

28. Godefridus conversus etmonachus.
Joannes monachus.

29. Gerardus diaconus.
Joannes sacerdos et monachus.

30.Thibaldus sacerdos et monachus.

20. Hadhamarus sacerd. et monachus.
21. Poppo conversus et monachus.

Theodericus convers. et monachus.
Theodericus monachus.
Petrus sacerdos et monachus.

22. Balduinus sacerdos et monachus.
Menizo sacerdos et monachus-
Theodericus convers.etmonachus.

23. Emelricus diaconus et monachus.
Eckenbertus convers. etmonachus.

26. Goswinus sacerdos et monachus.
29. Rutgerus conversus et monachus.

Godefridus diaconus et monachus.
31.Harbertus sacerdos et manachus.

Fridericus diaconus et monachus.
21. Rudingerus sacerdos et monachus.

Alardus diaconus.
24. Gerardus sacerdos et monachus.
26. Engelo sacerdos et monachus.

Hemericus diaconus et monachus.
Rubertus sacerdos et monachus.
Joannes sacerdos et monachus.